URZAD MARSZAEKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Olsztyn, 24.09.2020 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawe kalendarzy

sciennych.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania zgtoszone przez potencjalnego wykonawce:

1. Nasza firma planuje ztozy¢ oferte na dostawe kalendarzy trojdzielnych.
| tutaj mam pytanie, czy dopuszczacie Panstwo aby gidowka kalendarza byta pokryta folig blysk
zamiast mat? Poniewaz wptywa to znaczaco na cene.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje folii mat.

2. ldrugie pytanie. Wedtug zapytania ofertowego dopuszczacie wymiary catego
kalendarza 300 mm x 800 mm (+/- 10 mm).
Natomiast zdecydowana wiekszo$¢ standardowych kalendarzy ma wymiary 300 mm x 770 mm.
Czy rozpatrzycie oferte z takimi wymiarami?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje ofert zgodnych z opisem przedmiotu zamaéwienia.

Departament Koordynacji Promogji T: +48895125170 Certyfikat Systemu
10-447 Olsztyn F: +48895125179 Zarzadzania Jakoscig
ul. Gtowackiego 17 E: biuropromocji@warmia.mazury.pl 1SO 9001:2015

W: www.warmia.mazury.pl Nr 388/2006



